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Asunción, Paraguay, del 4 al 7 de abril de 2011 



XXXVI REUNION ORDINARIA DEL SUBGRUPO DE TRABAJO Nº 11 
“SALUD” MERCOSUR/ COMISION DE PRODUCTOS PARA LA SALUD / 

GRUPO AD HOC DOMISANITARIOS / ACTA Nº 01/11 
 

Asunción, Paraguay, del 4 al 6 de abril de 2011 
 
 

UNIDO I 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 
 

DELEGACION DE ARGENTINA 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución E-mail 
Claudia Susana 
Fezza 
Natalia S. Jakubowski 
 
 
 
 
         Nombre 
Ruben Dario Mele 
 
 

INAL – ANMAT 
 

INAL – ANMAT 
 
 

SECTOR PRIVADO 
 

Institucion 
CAMARA ARGENTINA 
AEROSOL 
 
 

cfezza@anmat.gov.ar 
 

njakubowski@anmat.gov.ar 
 
 
 
 
                E-mail 
ruben.mele@exal.com.ar 

 
 

SECTOR PRIVADO 
 

Nombre Institución E-mail 
Leonardo Mazzia Alpha – AI lmazzia@house.com.ar 

 
 
 

DELEGACION DE BRASIL 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución E-mail 
Tania Costa Pich ANVISA  tania.costa@anvisa.gov.br 
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SECTOR PRIVADO 
 

Nombre Institución E-mail 
Cleide A Barbosa SIPLA Cleide.barbosa@anhembi.ind.br 
Veronica M. Hoe 

Glaucia Vieira 
Elionae Maximo 

Eliana R. 
Guerrette 
Fernanda M. 
Takata 
Valeria A. Dos 
Santos 
Patricia L. Zesele  

ABIPLA 
ABAS 
ABAS 

 
Brola 

 
Dow Brasil 

 
             SIPLA 
            ABIPLA 
 

 
 

regulatorio@abipla.org.br 
gláucia.vieiyra@uol.com.br 

elionae@maximosconsultoria.com.br 
 

eliana.meneshypermarcas.com.ar 
 
fmtakata@dow.com 
 
VSANTOS@hypermarcas.com.ar 
Patrícia.zesele@unilever.com 

 
 
 
 

 
 

DELEGACION DE PARAGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución E-mail 
Mirna Francisca 

Riveros de Cardozo 
 

Emilio Gonzalez 
Bogado 

Ministerio de Salud 
Pública y Bienestar 

Social 
Ministerio de Salud 
Pública y Bienestar 

Social 
 

mirna_riveros@yahoo.es 
 
 

emiliogonzalezpy@gmail.com 
 

 

   
   
 

DELEGACION DE URUGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución E-mail 
María Virginia 

Rodríguez 
Carrerou 

Ministerio de Salud 
Pública 

sectordomisanitarios@msp.gub.uy 
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